



Tlf.: 89 22 30 00
silkeborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Papirfabrikken 34
DK-8600 Silkeborg
CVR-nr. 20 22 26 70

TØMRERFIRMAET MESTER JACOB SILKEBORG APS

REVL MOSEVEJ 3, 8620 KJELLERUP

ÅRSRAPPORT

2015

4. REGNSKABSÅR

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 12. april 2016**

Jacob Pedersen

CVR-NR. 34 20 74 37

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4-5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	7-9
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11
Noter.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Tømrerfirmaet Mester Jacob Silkeborg ApS Revl Mosevej 3 8620 Kjellerup
	CVR-nr.: 34 20 74 37 Stiftet: 9. januar 2012 Hjemsted: Kjellerup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jacob Vigh Pedersen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Papirfabrikken 34 8600 Silkeborg
Pengeinstitut	Sydbank Søndergade 25 8600 Silkeborg
Advokat	Brockstedt-Kaalund, Advokatpartnerselskab Godthåbsvej 4 8600 Silkeborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af tømrer- og stilladsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen finder årets resultat som værende tilfredsstillende.

Ordrebeholdning for 2016 er tilfredsstillende, hvorfor virksomheden forventer en omsætning og en overskudsgrad på niveau med 2015.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		6.368.051	4.677.493
Personaleomkostninger.....	1	-5.501.518	-3.533.529
Af- og nedskrivninger.....		-410.684	-321.855
DRIFTSRESULTAT		455.849	822.109
Andre finansielle omkostninger.....		-27.712	-164.978
RESULTAT FØR SKAT		428.137	657.131
Skat af årets resultat.....	2	-104.298	-166.229
ÅRETS RESULTAT		323.839	490.902
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		323.839	490.902
I ALT		323.839	490.902

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		66.102	30.690
Materielle anlægsaktiver.....	3	66.102	30.690
ANLÆGSAKTIVER.....		66.102	30.690
Råvarer og hjælpematerialer.....		437.790	238.760
Varebeholdninger.....		437.790	238.760
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		269.861	1.430.649
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		459.694	113.518
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		2.864	20.130
Andre tilgodehavender.....		132.645	197.988
Periodeafgrænsningsposter.....		20.755	0
Tilgodehavender.....		885.819	1.762.285
Likvider.....		352.680	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.676.289	2.001.045
AKTIVER.....		1.742.391	2.031.735
PASSIVER			
Anpartskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		371.340	47.501
EGENKAPITAL.....	4	451.340	127.501
Hensættelse til udskudt skat.....		9.719	925
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		9.719	925
Gæld til pengeinstitutter.....		0	131.875
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		405.234	890.715
Selskabsskat.....		95.504	24.451
Anden gæld.....		780.594	856.268
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.281.332	1.903.309
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		1.281.332	1.903.309
PASSIVER.....		1.742.391	2.031.735
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	4.677.330	2.999.364	
Pensioner.....	518.269	332.614	
Omkostninger til social sikring.....	73.322	44.187	
Andre personaleomkostninger.....	232.597	157.364	
	5.501.518	3.533.529	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	95.504	24.451	
Regulering af udskudt skat.....	8.794	141.778	
	104.298	166.229	
Materielle anlægsaktiver			3
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2015.....		163.838	
Tilgang.....		55.979	
Kostpris 31. december 2015.....		219.817	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....		133.148	
Årets afskrivninger		20.567	
Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....		153.715	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....		66.102	
Egenkapital			4
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	80.000	47.501	127.501
Forslag til årets resultatdisponering.....		323.839	323.839
Egenkapital 31. december 2015.....	80.000	371.340	451.340
Anpartskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.			
Eventualposter mv.			5
Der er indgået leje- og leasingforpligtelser med en årlig ydelse på 214 tkr.			
Der er afgivet arbejdsgarantier på 262 tkr.			
<i>Hæftelse i sambeskatningen</i>			
Selskabet hæfter solidarisk med Tømrermester Jakob Pedersen Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter.			

NOTER**Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****6**

Til sikkerhed for bankgældmellemværende har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 400 tkr. Virksomhedspantet omfatter tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, varebeholdninger, immaterielle- og materielle anlægsaktiver.